
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 10.09.03 № 213                                                                м.Ужгород

Про скасування державної реєстрації 
суб’єктів підприємницької 
діяльності - фізичних осіб

На підставі  поданих  заяв  про  скасування  державної  реєстрації  та
керуючись  Законом  України  "Про  підприємництво",  виконком  міської
ради ВИРІШИВ:

1.  З  метою  проведення  ліквідаційних  процедур  зняти  з  обліку  у
відповідних  установах  суб’єкти  підприємницької  діяльності  -  фізичні
особи згідно зі списком (додається) та надіслати копії цього рішення в :

- управління Пенсійного фонду України в м.Ужгороді;
- відділення Фонду  соціального  страхування  від  нещасних  випадків

на виробництві та професійних захворювань України в м .Ужгороді;
-  міський  Фонд  загальнообов’язкового  державного  соціального

страхування України на випадок безробіття;
-  Ужгородську  міську  виконавчу  дирекцію  обласного  відділення

Фонду соціального страхування з тимчасової втрати працездатності.
2.  Скасувати  державну  реєстрацію  зазначених  у  додатку  суб’єктів

підприємницької діяльності шляхом виключення з Реєстру.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


